3608012/14571(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.12.2016 № . 259-р

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 25.12.2015 № 442-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.05.2014 №410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности
в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)»,
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 13.08.2014 № 459/пр «Об утверждении рекомендуемой
формы инвестиционной программы организации, осуществляющей регулируемые
виды деятельности в сфере теплоснабжения, и методических рекомендаций
по ее заполнению», постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании
протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 19.12.2016 №277:

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 25.12.2015 № 442-р «Об утверждении Инвестиционной программы общества
с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» на территории
Санкт-Петербурга на период 2016-2018 гг.», изложив приложение к распоряжению
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Санкт-Петербурга

Председатель
Комитета по тарифам / / ' \

Д.В.Коптин